
 

 

 

 

 

Projektų, skirtų Lietuvos probacijos 

tarnybos bendradarbiavimo su 

nevyriausybinėmis organizacijomis 

koncepcijai įgyvendinti, atrankos 

konkurso organizavimo aprašo 

4 priedas 

 

 

Gauta 
 

data 
Nr.  

(pildo Lietuvos probacijos tarnyba ) 

 

LIETUVOS PROBACIJOS TARNYBOS BENDRADARBIAVIMO SU 

NEVYRIAUSYBINĖMIS ORGANIZACIJOMIS KONCEPCIJOS ĮGYVENDINIMAS 

 

Veiklos sritis ___________________________________________________ 
veiklos srities pavadinimas  

 

 
______________________________________________________________________________________ 

(projekto vykdytojo pavadinimas) 

 

____________________________________________________ 
(juridinio asmens kodas, adresas, telefono ryšio Nr., fakso Nr., el. pašto adresas) 

 

__________________________________ 
(projekto pavadinimas) 

 

Lietuvos probacijos tarnyba 

Kalvarijų g. 129-302 

LT- 08221, Vilnius 
 

 

Bendradarbiavimo sutartis su NVO  
Nr.  

 

data 
 

 

Laikotarpio nuo ........ iki ......... ataskaita 

 

-___-___ 
(ataskaitos parengimo data) 

 

_________________________________________________________________________________ 
(projekto ataskaitą parengusio asmens vardas, pavardė, pareigos, telefono ryšio Nr., el. pašto adresas) 

_________________________________________________________________________________ 
(projekto faktinės įgyvendinimo vietos adresas) 

 

1. Nuo projekto įgyvendinimo pradžios* projekto vykdytojo vykdytų veiklų pavadinimai ir 

trumpas aprašymas 
(informacija šioje lentelėje pateikiama vadovaujantis Projektų, skirtų Lietuvos probacijos tarnybos bendradarbiavimo su 

nevyriausybinėmis organizacijomis koncepcijai įgyvendinti, atrankos konkurso organizavimo aprašo, patvirtinto Lietuvos 



 

 

probacijos tarnybos direktoriaus 2022 m.   d. įsakymu Nr. „Dėl Projektų, skirtų Lietuvos probacijos tarnybos 

bendradarbiavimo su nevyriausybinėmis organizacijomis koncepcijai įgyvendinti, atrankos konkurso organizavimo 

aprašo patvirtinimo“ (toliau – Aprašas), 15 punktu) 

 

Eil. 

Nr. 

Veiklos pavadinimas 

(pagal atitinkamą Aprašo 15 

punkto papunktį) 

Vykdytos veiklos 

aprašymas 
(veiklos pobūdis, trukmė, kita 

svarbi informacija) 

Vykdytų 

veiklų 

skaičius 

Vykdant 

veiklas 

dalyvavusių 

asmenų 

skaičius 

1.1 probacijos priežiūroje esančių 

asmenų socialinių įgūdžių 

ugdymas ir jiems organizuojami 

mokymai, skirti santykių su 

artimaisiais atkūrimui, 

stiprinimui ir palaikymui 

   

 IŠ VISO   

 

1.2 problemų, trukdančių atkurti 

prižiūrimųjų santykius su 

artimaisiais identifikavimas ir 

sprendimas 

   

IŠ VISO   

 

1.3 psichologinės pagalbos 

(paslaugų) teikimas ir (ar) 

organizavimas prižiūrimiesiems 

ir jų artimiesiems  

   

IŠ VISO    

 

Iš viso vykdytų veiklų ir vykdant veiklas dalyvavusių asmenų  

(1.1 + ... + 1.3) 

  

* Nuo Sutarties pasirašymo datos. 

 

 

2. Informacija apie projekto įgyvendinimo rodiklį nuo jo vykdymo pradžios (Aprašo 74 punktas) 

 

asmenims, kuriems suteikta organizuotų ir 

vykdytų paslaugų skaičius - 100 (Aprašo 74.1 

papunktis) 

 

 

3. Darbuotojų, dalyvavusių įgyvendinant projektą*, skaičius 
(duomenys pateikiami tik pildant metinę projekto veiklos ataskaitą; nurodomas tik darbuotojų, kuriems už darbą buvo 

mokama iš Europos Ekonominės Erdvės ir Norvegijos finansinių mechanizmų programos „Teisingumas ir vidaus 

reikalai“ tiesioginio finansavimo projekto „Lietuvos bausmių vykdymo sistemos kokybės gerinimas“ biudžeto lėšų, 

skaičius) 

 

Eil. 

Nr. 
Darbuotojai 

Pagal 

darbo 

sutartį 

Pagal 

autorinę 

sutartį 

Pagal 

paslaugų 

sutartį 

Iš viso 

darbuotojų 

projekto 

įgyvendinimo 

laikotarpiu* 

3.1. Administracijos 

personalas  
(projekto vadovas, 

finansininkas) 

    

3.2. Psichologai     



 

 

3.3. Socialiniai 

darbuotojai 
    

3.4. Teisininkai     

3.5. Kiti darbuotojai, iš 

kurių:  

 

    

3.5.1. Nurodoma specialybė     

3.5.2. Nurodoma specialybė     

Iš viso (3.1 + ... + 3.5)     

 
* Nuo projekto įgyvendinimo pradžios. 

 

 

4. Išvados, pastabos, pasiūlymai, rekomendacijos dėl Aprašo 15 punkte nurodytų veiklų 

organizavimo ir teikiamų paslaugų kokybės gerinimo: 

 

 

 

 

5. Priedai*: 

 

5.1. 

5.2. 

5.3. 

… 

 
* Gali būti pridėta su projekto įgyvendinimu susijusi rašytinė ir (ar) vaizdinė medžiaga (jei tokia turima). 

 

 

 

 

 

Projekto vykdytojas 
(nevyriausybinės organizacijos 

vadovas) 

 
 

_________________ 

 
 

_______________________ 

 

 

(parašas) (vardas, pavardė) 

Projekto vadovas _________________ _______________________ 

 

 

(parašas) (vardas, pavardė) 

Projekto finansininkas _________________ _______________________ 

 (parašas) (vardas, pavardė) 

 

 

_________________ 


